[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 29.09.2014г.
	 с. Александровка

	№ 19-пг

О признании и постановке на учет  граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий
Руководствуясь ЖК Российской Федерации, Законом Красноярского края от  21.12.2010 г. № 11-5514 «О мерах социальной поддержки женщин, награжденных почетным знаком Красноярского края «Материнская слава», Законом  Красноярского края от 23.05.2006г. № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и Решением районного Совета депутатов от 22.11.2006г. № 155 «Об утверждении порядка и условий учета граждан и установления учетной нормы площади жилого помещения», рекомендацией жилищной комиссии и заявлений граждан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Ерошину Светлану Фридриховну с семьей из 3 человек, зарегистрированных по адресу: с. Александровка, ул. Мира,  д. 23, Ирбейского района, Красноярского края, нуждающимися в улучшении жилищных условий на основании п. 3 ч. 1 ст. 51 ЖК РФ. Общая площадь жилого помещения составляет 108,2 кв.м., жилая – 78,0 кв.м.. Данное жилое помещение в результате пожара, который произошёл 11.08.2014 года уничтожено огнем (заключение межведомственной комиссии от 20.08.2014г. № 2). В связи с этим поставить Ерошину Светлану Фридриховну на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий вне очереди на основании п. 3 ч. 1 ст. 51 ЖК РФ.

2. Постановлении вступает в силу со дня подписания.

И.о.  Главы  Александровского сельсовета:                                  Н.В.Ширкина
Ширкина Наталья Владимировна

         8-39174-39-2-10